       EXPOM  Sp. z o.o.
         ul. Parkowa 2
    99-340 Krośniewice
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
+48/24/2523003, fax.+48/24/2523413, e-mail: serwis@expom.eu
GŁĘBOSZ
>>  PEGAZ  <<
INSTRUKCJA OBSŁUGI I KATALOG CZĘŚCI ZAMIENNYCH

 znaleźć potrzebną część na tablicy montażowej i kierując się numerem odsyłacza
odszukać w tablicy tekstowej numer części zamiennej
        Sposób zamawiania części zamiennych :
 Przy zamawianiu części zamiennych należy każdorazowo w zamówieniu podać:
 dokładny adres zamawiającego
 typ i numer fabryczny głębosza „PEGAZ”
 dokładną nazwę części zamiennej wg katalogu
 numer katalogowy części zamiennej
 liczbę zamawianych sztuk
Numeracja zwykła – elementy głębosza z zabezpieczeniem ścinanym
Numeracja oznaczona „R” – elementy głębosza z resorami
Kolejne elementy nie oznaczone literą „R” są takie same dla obu wersji
Wyjątek: Rys. 3. (dotyczy wyłącznie wersji z zabezpieczeniem ścinanym) i Rys. 4.
(dotyczy wyłącznie wersji z resorami).
16
Rys. 1. Rama główna
17
      Tabela 1.
Lp. Nazwa części Nr kat. lub norma
Ilość /szt./
GPE - 3 GPE - 4 GPE - 5
1 Rama główna GPE5-01.00.00.00 1 1 1
1-R Rama główna GPE5R-01.00.00.00 1 1 1
2 Sworzeń TUZ dolny GPE5-14.00.00.00 2 2 2
3 Sworzeń TUZ górny GPE5-13.00.00.00 1 1 1
4 Sworzeń regulacji wału kpl. GPE5-22.00.00.00 2 2 2
5 Tulejka widełek GPE5-21.00.00.00 2 2 2
6 Śruba M20x90 PN-85/M-82101 2 2 2
7 Nakrętka samohamowna M20 PN-86/M-82176 2 2 2
8 Zawleczka sprężysta BN-63/1902-04 4 4 4
9 Zawleczka z pierścieniem BN-63/1902-10 2 2 2
18
Rys. 2. Uchwyty wału + wał rurowy
Tabela 2
Lp. Nazwa części Nr kat. lub norma
Ilość /szt./
GPE - 3 GPE - 4 GPE - 5
1 Rama wału KPA07-05.00.00.00 1 1 1
2 Wał rurowy KPA07-05.00.00.00 1 1 1
3 Uchwyt wału GPE5-02.00.00.00 2 2 2
3-R Uchwyt wału GPE5R-02.00.00.00 2 2 2
4 Jarzmo wału KPA07-02.00.00.05 4 4 4
5 Zespół łożyskowy UCF 210 2 2 2
6 Śruba imbusowa M16x60 DIN-7991 8 8 8
7 Nakrętka M16 PN-86/M-82144 16 16 16
8 Podkładka sprężysta M16 PN-77/M-82008 16 16 16
19
Rys. 3. Uchwyt mocowania zęba
20
Tabela 3
Lp. Nazwa części Nr kat. lub norma
Ilość /szt./
GPE - 3 GPE - 4 GPE - 5
1
Trzymak zęba lewy górny/
Trzymak zęba prawy górny
GPE5-04.01.00.00/
GPE5-04.02.00.00
1/1 2/2 2/2
2
Trzymak zęba lewy dolny/
Trzymak zęba prawy dolny
GPE5-05.01.00.00/
GPE5-05.02.00.00
1/1 2/2 2/2
3 Wkładka boczna GPE5-10.00.00.00 6 8 10
4 Sworzeń zęba GPE5-15.00.00.00 3 4 5
5 Śruba M20x70 GPE5-22.00.00.00 3 4 5
6 Podkładka płaska Ø31 PN-78/M-82005 3 4 5
7 Zawleczka zwykła PN-78/M-82001 3 4 5
8 Śruba M20x110 PN-85/M-82101 3 4 5
9 Nakrętka samohamowna M20 PN-86/M-82176 3 4 5
10 Śruba M20x240 PN-85/M-82101 8 16 16